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Az Eotvos Jozsef Evangélikus Gimnazium és Egészségiigyi Szakgimnazium hirlevele

> Kedves Olvaso!

4‘ | - > Hirleveliink tartalma rend-

szerességgel merit isko-

(i. lank életének torténései-

. , bol. Kérjiik, tekintse meg

iskolank hivatalos honlap-

. jat és Facebook-os kézos-

& ségi oldalat, ahol betekin-

tést nyerhetnek a minden-

napjainkba. Legyen a ven-
dégiink!

Szerkesztok:

Betuker Botond
Czinder Anita
Koéczan Krisztian

Felel6s kiado:

m Gottschling Gabor
igazgato




Jalius

Jilius 16. — 10.00-12.00 6ra kozott Ggyeleti nap

JUlius 25-29. — Szélrézsa Talalkozd
Augusztus

Augusztus 6. — 10.00-12.00 6ra kozott Ggyeleti nap

A 2018. év igéje
Isten mondja: ,,En adok majd a szomjazénak
az élet vizének forrasabol ingyen.” (Jel 21,6c¢)
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Az Eotvos-kozépiskola ta-
nuléi harmadszor hoz-
tak el a vandorserleget a
Gyér—Moson—-Sopron me-
gyei elsésegélynyujto ver-
senyen. A megmérettetést
a gyor-kismegyeri 6reg ma-
lomban rendezték meg, ahol
a csapatoknak hét allomas-
bol allé feladatsorral kel-
lett megkuzdeniuk. A Babel

Sopronban a vandorserleg

Vivien (csapatkapitany), Or-
ban Nikolett, Olaj Denisz,
Szabo Vivien és Kreisz Krisz-
tina alkotta csapat hatalmas
lelkesedéssel vagott neki az
életbdl meritett feladatok
megoldasanak. Felkészitd
tanaraikkal, Avar Andrea-
val és Domotor Péternével
kivancsian varjak az orsza-
gos dontét.

tomegsporteseménye a kihi-
vas napja, mely a nyolcvanas
évek elején Kanadidbal indult,
ahol két szomszédos varos
vezetoi elhataroztak, hogy egy
egesz napos verseny kereteben
dontik el, melyikiik vdrosa a
sportosabb, Hazank 1991-ben
csatlakozott a versenysorozat-
hoz, melyet rendszerint majus
utolsé napjainak egyikén. igy

ebben az évben majus 30-dn
rendeztek meg orszagszerte,
igy Sopronban is

— A kihivds napjinak egver-
telmiien az a célja, hogy korosz-
talytol fuggetleniil kedvet te-
remtsen a mozgashoz, az egesz-
séges eletmodhoz, a sporthoz,
Ezért csatlakozott Sopron is az
orszagos rendezvénysorozat
hoz - tudtuk meg Csiszar Sza-
bolestol, a Polgarmesteri Hiva-

tal Sportfel
nak veze
szerint ma
a kiilonbozd helyszineken zaj-
lo tomegsporteseményeknek.

Bar az egész rendezveényso-
rozatot atlengi Pierre de Cou-
bertin baronak, az ujkori olim-
piai mozgalom atyjanak a szel-
lemisége, mely szerint nem a
gydzelem, hanem a részvétel
a fontos, ennek ellenére mégis
egyfajta teleptlések kozotti ver-
senyrol van szo, eppen ezért az
adott nap ejfélétol este g ordig
folyamatosan szamoltak, hogy
hanyan végeztek aktiv testmoz-
gast - legalabb 15 percen keresz-
til Sopron a telepiilés VI kate
goridban az elékeld negyedik
helyen végzetl

szervezoje volt




#hellohungary

ﬁmolnagyonbalaton




gkoLA ELET

Az elsé gyakorlé apolé osztaly

ikeres vizsgaval bucsuztak iskolank 13. évfolyamos didkjai, akik részt vettek az els6 alkalommal inditott gyakorlé apolé képzé-
sen. Intézményiink a kovetkez6 tanévben is elinditja legljabb képzéseit, amelyre szeretettel varja leendé didkjait.

Erettsegire epulo kepzesek Sopronban, osztondijas lehetoseggel!

e Gyakorld apolo
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Szabd Lérinc: Ima a gyermekekért

Fak, csillagok, allatok és kovek
szeressétek a gyermekeimet.

Ha messze voltak t6lem, azalatt
eddig is ratok biztam sorsukat.
Enhozzam mindig csak jok voltatok,
szeressétek 6ket, ha meghalok.
Tél, tavasz, nyar, Gsz, folyodk, ligetek,
szeressétek a gyermekeimet.
Te, homokos, kdves, aszfaltos ut,
vezesd okosan a lanyt, a fiut.
Csékold helyettem, szél, az arcukat,
fl, k6, 1égy parna a fejik alatt.
Kinald 6ket gyiimolccsel, almafa,
tanitsd Gket csillagos éjszaka.

Tanitsd, melengesd te is, draga nap,
csempészd zsebiikbe titkos aranyad.
S ti mind, éI6 és holt anyagok,
tanitsatok 6ket, felhdk, sasok,
Vad villamok, jé hangyak, kis csigak,
vigyazz redjuk, hatalmas vilag.

Az ember gonosz, benne nem bizom,

De t(z, viz, ég, s fold igaz rokonom.
Igaz rokon, hozzatok fordulok,
tliz, viz, ég s fold leszek, ha meghalok;
Tz, viz, ég és fold s minden istenek:
szeressétek, akiket szeretek.
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X. Soproni Pedagdgus Labdartgo Kupa
XI. Soproni Pedagdgus Labdartgo Kupa
Varosi leany kispalyas Floorball torna-Gszi

Varosi Fiu Kispalyas Floorball Torna-Gszi

Varosi Alapfoku Leany Teremlabdarugoé Bajnoksag

Varosi Alapfoku Leany Kispalyas Labdarugé Torna- 6szi

18.
25.
43.
13.
14,
25.

3.

Barta Anna
Bdsze Vanda
Lajosfalvi Tamas
Kisvarga Daniel
Maros Csaba
Kiss Marcell
Szlics Matyas
Férfi tandri kar
Férfi tandri kar
Ferenczi Csenge
Csapo Fanni
Mardczi Réka
Bend Krisztina
Horvéth Petra
Toth Vivien

Hatar Veronika

Mészaros Adam
Plochl Alexander
Takacs Kevin
Lajosfalvi Tamas
Milchram Marton
Kisvarga Déniel
Varga Nikolett
Németh Eszter
Gyongyosi Mdnika
Lénart Lilla
GoOndodcs Vanessza
B&sze Vanda

Bassi Mercédesz
Papai Petra
Istenes Livia
Sétalé Natalia
Varga Nikolett
Savin Natalia
Horvath Petra

12.
10.
10.
12.
12.
11.
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10.
10.
11.
11.
12.

QO T T O T 9 9

11.
10.
10.
10.
10.

10.
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9.a
9.¢c
12.b
12.b
9.c

12.b
10. b
10.b
10. b
11.b
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Korzeti Didkolimpia selejtez6 - Lany Kosarlabda

Korzeti Didkolimpia selejtez6 - Fiti Kosarlabda

Didkolimpia B33 Megyei d6nté

Varga Nikolett
Horvath Petra
Farkas Luca

Gyongyosi Monika

Mayer Bianka
Csiszér Klara
Jager Noémi
Voros Kitti

Horvath Alexandra

Babos Luca
Kiss Timea

Krutzler Alexandra

Békés Boglarka
Sods Dorina
Blidar Bianka
Horvath Kinga
Simon Kata
Mészéros Adam
Kasztner Botond
Schéll Akos
Paszli Patrik
Wilfing Dominik
Gardai Benedek
Nyerges Marcell
Stilling Soma
Jancsik Dominik
Toth Zalan
Rosta Maté
Toth Barnabas
Horvdth Maté
Panczél Sdndor
Németh Kristof
Csiszér Klara
Békés Boglarka
So6s Dorina

10.b
11.b
9.a
9.a
9.c
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10.c
10.c
10.c
11.a
9.c



Varosi Alapfoku Fil Kispalyas Labdarugé Bajnoksag

Varosi Alapfoku Fit Teremlabdarugé Bajnoksag

Megyei Labdarigé Bajnoksag - Péterfy Kupa

Kdnya Krisztian
Kasztner Botond
Kis Adam Jozsef
Varosi Szilard
Szabd Alfréd
Frihwirt Martin
Milchram Marton
Kisvarga Daniel
Szlicsy Lehel
L6rincz Barnabas
Téth Zalan
Kokényesi Péter
Stilling Soma
Lajosfalvi Tamas
Lajosfalvi Tamas
Milchram Marton
Kisvarga Daniel
Sziicsy Lehel
Téth Zalan
Stilling Soma
Szabd Alfréd
Kdnya Krisztian
Kasztner Botond
Kis Adam J6zsef
Lajosfalvi Tamas
Szabd Alfréd
Frahwirth Martin
Milchram Marton
Kisvarga Daniel
Nyerges Marcell

12.
12.
12.
12.
12.
12.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
12.
12.
12.
12.
10.
12.
12.
10.
10.
11.
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Megyei Diakolimpia Uszas 100 m pillangd
100 m mell

100 m mell

100 m gyors

100 m gyors

100 m gyors

100 m gyors

100 m mell

100 m gyors

100 m gyors

100 m gyors

100 m hat

100 m hat

4x50 m gyorsvaltd

Orszagos Didkolimpia Uszas Dontd
100 m pillangd
Varosi Alapfoku Fit Roplabda Tavaszi Torna

Varosi Atlétika Palyabajnoksag

1500 m futas

Varosi Alapfoku Leany Roplabda Bajnoksag
Menyhart Renata nd6i roplabda emléktorna
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Kadnar Marko
Bassi Mercédesz
Békés Natalia
Bassi Mercédesz
Egyed Borbala
Toth Anna

Till Eszter

Benkd Roland
Lajosfalvi Tamas
Benkd Roland
K&halmi Adrian
Lajosfalvi Tamas
Egyed Borbala
Bassi Mercédesz
Egyed Borbala
Békés Natalia
Toéth Anna

Kadnar Marko
Schéll Akos
Mészaros Adam
Maczkdé Mdrk
Kasztner Botond
Pdszli Patrik
Takdcs Kevin
Kiss Adam

Papp Géza
Péterfi Barbara
Barta Anna
Voros Kitti
Orban Nikolett
Kovacs Veronika
Balogh Mdnika
Horvath Fanni
Balogh Viktoria

9.c
10.
11.
10.
10.
10.
11.
11.
10.
11.
12.
10.
10.
10.
10.
11.
10.
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12.a
12.c
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9.c
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11.
11.
11.
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11.
11.
11.
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LAl ELET

ISKO

Diakolimpia Megyei Leany Amatdr Roplabda Dont6 . Barta Anna .b
Voros Kitti 11.b
Orban Nikolett 11.b
Horvath Fanni 11.a
Balogh Viktéria 11.a
Babos Luca 10.a
Horvath Kata 10.b
Simon Kata 9.a

Strandroplabda Orszagos Didkolimpia Donté 21. Péterfi Barbara 11.b
Orban Nikolett 11.b
Vords Kitti 11.b
Barta Anna 11.b
Simon Kata 9.a

Diakolimpia Orszagos Dont6 Karate verseny 4, Szerelem Nikolett 9.c

Ferenczy Csenge 10.a
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Keressen minket itt is!

Edtvos Jozsef Evangellkus Glmnazmm €s Egeszsegugyl Szakglmnazmm
‘ ' L :

9400 Sopron. Deak tér51 » |sko|a@ec‘vos Sopron.nu « 0699/311 -767 » 06- 20f824-6050 -

---——--_---
https://eotvos.sopron.hu/

facebook.

www.facebook.com/eotvossopron

#eotvossopron



https://eotvos.sopron.hu/
http://www.facebook.com/eotvossopron
http://www.youtube.com/korlaponline

Uj képzések

= = » = S = |
Erettsesgire epulo

HKEPZESEWK
Sopronban,
égztb'ndijas lehetc’iségge“

» Gyakorio apold
» Gyakorié mentéapo)

Gyakorlé csecsemd.
y gyermekapold .




